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VV MetaVision - Manuell opprettelse av elektronisk kurve 
 

Trykk «Pasient», deretter «Pasientlogistikk» og «Opprett kurve - Ny pasient…» 

 
 
 

Ved innlogging i MetaVision via DIPS, kan bruker oppleve at menyvalgene for pasientlogistikk er 

inaktive (grå, ikke mulig å trykke på). Se vedlegg «MetaVision - ut av Arkivbase» 

 
 
 

Skriv inn pasientens fødselsnummer og trykk «PAS», dette sikrer kontroll opp mot folkeregisteret 
Navn fylles automatisk inn. Ta stilling til «Pas. Status» ( Innlagt eller Preinnlagt), trykk deretter 
«Lagre og lukk».  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

eHåndbok 
Dokument-id: 

Nr Versjon: 
Nr 
Mnd år 

Dokumenttittel i eHåndbok Side 2 av 5 

 

 
 
 

Hvis pasienten har en aktiv kurve i Metavision fra før, så kommer det opp et varsel. 
Den aktive kurven (preinnlagt, innlagt, preutskrevet) SKAL alltid benyttes! 
 

 
 
 
 

Hvis kurven er opprettet på din post, dobbeltklikk på linjen og benytt aktuell kurve 
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Hvis den aktive kurven er opprettet på en annen post, så flytt markøren fra «Opprett ny…» til 
«Overfør den valgte kurven til egen post» og trykk «OK» 
 

 
 
 

 
Har du tilgang til posten kurven er opprettet på, så kommer du direkte inn i følgende bilde: 
Endre  «Pas.staus…» til «Innlagt» og  trykk «OK» 
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Har du ikke tilgang til kurven kommer dette bilde opp:  
Her må du beslutte deg tilgang til kurven. Dette gjør du ved å velge årsak, deretter skrive inn en 
kommentar og trykk «OK» 
 

 
 
 
 
 

 

Den elektroniske kurven må også avsluttes manuelt 

Trykk «Pasient», «Pasientlogistikk» og «Avslutt kurve» 
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Endre «Pas. Status» i nedtrekksmenyen. 

 

Preutskrevet skal ALLTID benyttes hvis kurven har vært i bruk. 

Hvis det velges preutskrevet genereres en PDF rapport i DIPS som gir mulighet for å gjenopprette 

kurve ila 4 timer. User System endrer til «Utskrevet» etter 4 timer. 

 

Velger man utskrevet direkte, så genereres ingen PDF rapport. Benyttes kun for å avslutte kurver 
som ikke har vært i bruk 
 
 


